CAMARA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS, ATRAVES DE ENTREVISTAS COM
VEREADORES SOBRE PROJETOS DE LEI, REQUERIMENTOS, CAMPANHAS E

AÇÕES INSTITUCIONAIS E PRODUÇÃO DE CONTEÚDO EM AUDIO
(PODCAST) E OUTROS FORMATOS AUDIVISUAIS PARA REDES SOCIAIS

INSTITUCIONAIS.

MÊS R$ 2.890,25 R$
34.683,00

Valor Global: R$ 34.683,00 (trinta e quatro mil seiscentos e oitenta e três reais).
Data de Assinatura: 29/12/2025.
Prazo de Vigência do Aditivo: 01/01/2026 a 31/12/2026
Dianópolis -TO, 08/01/2026

JURIMAR JOSÉ TRINDADE JUNIOR
Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.leg.br/assinex-validador por